
Uchwała Nr 275/24/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 marca 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podpisania, w imieniu Województwa Mazowieckiego, 

wniosków do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie: o promesę dotacji i o dotację na sfinansowanie zadania  

pn.: „Sporządzenie dokumentacji stanowiącej podstawę do określenia planu działań 

krótkoterminowych dla strefy mazowieckiej, w której istnieje ryzyko wystąpienia 

przekroczenia poziomu alarmowego i poziomu docelowego ozonu w powietrzu”,  

umowy o udzielenie dotacji oraz upoważnienia do podpisywania korespondencji  

w tej sprawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na podpisanie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, wniosków  

do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie:  

o promesę dotacji i o dotację na sfinansowanie zadania pn.: „Sporządzenie dokumentacji 

stanowiącej podstawę do określenia planów działań krótkoterminowych, dla strefy 

mazowieckiej, w której istnieje ryzyko wystąpienia przekroczenia poziomu alarmowego  

i poziomu docelowego ozonu w powietrzu” oraz umowy o udzielenie dotacji.  

 

§ 2. 

 

Wyraża się zgodę na podpisywanie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, 

korespondencji dotyczącej wniosków do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie: o promesę dotacji i o dotację, na sfinansowanie zadania 

pn.: „Sporządzenie dokumentacji stanowiącej podstawę do określenia planów działań 

krótkoterminowych, dla strefy mazowieckiej, w której istnieje ryzyko wystąpienia 

przekroczenia poziomu alarmowego i poziomu docelowego ozonu w powietrzu”.  

 

§ 3. 

 

Do podpisania wniosków i umowy, o których mowa w § 1, aneksów do umowy  

oraz ewentualnego jej rozwiązania upoważnia się Tomasza Krasowskiego  

– Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie oraz Małgorzatę Krzyżanowską – Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Do podpisywania korespondencji, o której mowa w § 2, upoważnia się  

Tomasza Krasowskiego – Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

 

 

 

 



§ 5. 

 

W przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych 

przez Tomasza Krasowskiego – Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do podpisywania 

korespondencji, o której mowa w § 2, upoważnia się Małgorzatę Krzyżanowską – Zastępcę 

Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.” 

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 7. 

 

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 957/359/14 z dnia  

1 lipca 2014r. w sprawie upoważnienia do podpisania, w imieniu Województwa 

Mazowieckiego, wniosków do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie: o promesę dotacji i o dotację na sfinansowanie zadania  

pn.: „Sporządzenie dokumentacji stanowiącej podstawę do określenia planu działań 

krótkoterminowych dla strefy mazowieckiej, w której istnieje ryzyko wystąpienia 

przekroczenia poziomu alarmowego i poziomu docelowego ozonu w powietrzu”, umowy  

o udzielenie dotacji oraz upoważnienia do podpisywania korespondencji w tej sprawie. 

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


